
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: Menaxhimi i Kualitetit 

Afati i Prillit /2019 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 

- Kandidatët që nuk janë në listë nuk kanë kaluar provimin!  

- Konsultimet me date: 02.05.2019 

 

 

 

 

 

 

Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

________________________ 

 

Nr. 

rendor 

Emir dhe mbiemri nota 

1 Njomza Meqe 6 (gjashtë) 

2 Valon kurtaj 6 (gjashtë) 

3 Selami Berisha 6 (gjashtë) 


